РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05. 2018                                  с. Зеньковка                                                № 16

О внесении изменений в
постановление  главы Зеньковского
сельсовета от 29.12.2017 № 70
«О наделении главного
администратора доходов»

В соответствии  со статьёй 160.1 «Бюджетного кодекса Российской Федерации», администрация Зеньковского сельсовета

постановляет:

1.Дополнить перечень доходов бюджета сельсовета, закреплённых за главным администратором доходов на 2018 год следующим кодом доходов:

016 2 02 29999 10 0000 151 – прочие субсидии  бюджетам сельских поселений.

2. Настоящее постановление вступает  в силу с 14.05.2018 года.

3.Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зеньковского  сельсовета                                            Н.В.Полунина